

Numer postępowania OOG.253.9.2018

Łask, dnia 22 listopada 2018 r.

- Wykonawcy-
Ubiegający się o udzielenie zamówienia

DOTYCZY:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) dalej: ustawa p.z.p.

„Ubezpieczenie Gminy Łask, Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów I Kanalizacji Sp. z o.o., Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2021 r.”

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy p.z.p.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ:

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy p.z.p. Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców oraz modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

W odniesieniu do odpowiedzi na Pytanie nr 4, udzielonej w przez Zamawiającego w dniu 21.11.2018 wnoszę ponownie o **potwierdzenie**, że zapisy dotyczące wszystkich usług Assistance dotyczą tylko i wyłącznie pojazdów osobowych i ciężarowych o dmc do 3,5t.

Odpowiedź: Zamawiający **potwierdza**, że zapisy dotyczące wszystkich usług Assistance dotyczą tylko i wyłącznie pojazdów osobowych i ciężarowych o dmc do 3,5t.

Pytanie nr 2

W odniesieniu do odpowiedzi na Pytanie nr 14, udzielonej w przez Zamawiającego w dniu 21.11.2018 wnoszę zamieszczenie na stronie Zamawiającego skorygowanego Załącznika nr 2E.

Odpowiedź: Zamawiający publikuje zmodyfikowany Załącznik nr 2E do SIWZ.

Pytanie nr 3

W odniesieniu do Działu II Rozdział V Ubezpieczenie Pojazdów:

Sekcja IV

- pkt 4.1 – wnoszę o zmianę limitu na 5.000 zł

- pkt. 4.2 – wnoszę o wykreślenie, gdyż nie ma zastosowania z uwagi na treść.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis pkt 4.1. Sekcji IV Działu II Rozdział 5, który otrzymuje brzmienie:
„Ustanawia się łączny limit w wysokości **5 000,00 zł** ponad sumę ubezpieczenia w odniesieniu do następujących kosztów dodatkowych”

Zamawiający wykreśla zapis pkt 4.2. Sekcji IV Działu II Rozdział 5.

BURMISTRZ

Gabriel Szkudlarczyk